

**ADDENDUM TO RFP DOCUMENTS**

	ADDENDUM #01
	Project: Solano Community College District Environmental Consulting Services Consultant Pool RFQ #19-004
	Date: December 10, 2018

**Addendum # 01 – The following clarifications are provided based on questions received and must be added/considered when completing your submittal:** Acknowledgement of receipt of this **ADDENDUM #01** is required in the proposal’s cover letter of introduction. Please clearly note the addendum date and number.

**ITEM NO. 1 – Clarification Regarding Submittal Format**

Because submittals are limited to a maximum of 12 numbered pages, divider tabs are not required.

**ITEM NO. 2 – Answers to Submitted Questions**

**QUESTION 1** – In reviewing the latest Progress Report of Nov. 7, I noticed that K.D. Anderson has done a lot of traffic work for the District in earlier CEQA documents. Do you prefer to continue to use them?

**ANSWER** – The District has no preference.

**QUESTION 2** – How many (CEQA/Environmental Services) projects actually happened in these past 4 years, and who did that work? Are those consultants likely to continue with this new work?

**ANSWER** – The District has contracted from the Environmental Services Consultant Pool for the following projects over the last four years:

PROJECT	FIRM
Vacaville Biotechnology & Science Building	Dudek
Vallejo Center Site	First Carbon Solutions
Vallejo Center Autotechnology Building	First Carbon Solutions
Fairfield Science Building (Phase 1)	First Carbon Solutions
Fairfield Campus Entry Sidewalk	First Carbon Solutions
Fairfield Softball Bleacher Replacement	First Carbon Solutions
Fairfield Horticulture Modular Restroom	First Carbon Solutions
Fairfield Library/Learning Resource Center	First Carbon Solutions

For future projects, the District will issue RFPs to all firms in the new consultant pool resulting from this RFQ. Submitted project proposals will be evaluated, and the project work awarded to the highest ranking proposal.

**QUESTION 3** – What CEQA documents or technical studies have been undertaken or completed under the last term contract?

**ANSWER** – See response to Question 2.